
Od: 

Odesláno: 28. ledna 2019 8:31 

Komu: 

Předmět: RE: Objednávka isekticidních sítí 

Přílohy: SML-00008-2018-99-16_L.E.S. CR spol. s r.o._anonym..pdf 

Podepsáno: 

 

Dobrý den, 

objednávám u Vaší společnosti 20 ks insekticidních sítí STORANET dle přiložené rámcové smlouvy. 

Děkuji a s pozdravem, 

 

  

Lesy České republiky, s.p.  

Lesní správa Děčín  

Sládkova 2, 405 02 Děčín I  

GSM: +420 724 524 953  

 

www.lesycr.cz  

  

   

  

Hospodaříme v souladu se standardy trvale udržitelného hospodaření. 

 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p .zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu 

jednání a dodržuje  

maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České 

republiky, s.p. je  



Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání 

zaměstnanců či jiných  

osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec“). Každý 

zaměstnanec má  

povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání 

zaměstnance  

v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci nebo v zájmu 

státního podniku  

Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na  

www.lesycr.cz. 

 

 

 

 

From:

Sent: Monday, January 28, 2019 8:04 AM  

To: 

Subject: RE

 

Dobrý den, 

 

sítě můžete objednat, Vaši objednávku zařadíme do objednávek ke zpracování. Momentálně 

nemáme  

sítě skladem. Máme je již připravené u dodavatele, ale zboží se nesmí převážet v mrazu, aby nebylo  

znehodnoceno. Jakmile pominou mrazy, zboží naskladníme.  

 

S pozdravem 

 



 

www.lescr.cz , e-shop: www.e-lescr.cz 

L.E.S. CR, spol. s r.o., č.p. 215, 254 01 Okrouhlo 

 

 

 

From: 

Sent: Friday, January 25, 2019 2:19 PM  

To: 

Subject: Objednávka isekticidních sítí 

 

Dobrý den, 

mohu se zeptat, zda je možno objednat insekticidní sítě STORANET? 

Děkuji a s pozdravem, 

 

  

Lesy České republiky, s.p.  

Lesní správa Děčín  

Sládkova 2, 405 02 Děčín I  

GSM: +420 724 524 953  

www.lesycr.cz  

  

   

  

Hospodaříme v souladu se standardy trvale udržitelného hospodaření. 



 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p .zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu 

jednání a dodržuje  

maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České 

republiky, s.p. je  

Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání 

zaměstnanců či jiných  

osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec“). Každý 

zaměstnanec má  

povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání 

zaměstnance  

v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci nebo v zájmu 

státního podniku  

Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na  

www.lesycr.cz. 

 

 




